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Remuneragao dos Servidores Efetivos - Outubrobro 2016

Nome Completo Matricula | Admisséao | Funcéo Dotacéo VIr.Bruto VIr.Lig
Adair Jose Pires 4083 03/08/2015 Operario | Secretaria Mun.de Operacoes 1.085,16 969,00
Adauto de Paula Barbosa Filho 4129 07/03/2016 Motorista | Manut.desp.administ da Saude 1.819,07 1.618,98
Adilson de Oliveira 222 01/03/1999 Monitor de Esporte Manut.ativ.ensino Fundamental 1.419,96 919,52
Adriana Furtado Lopes Diniz 4065 05/08/2002 Professor | Manutencao Ativ. de Ed.infa 2.263,67 2.014,67
Adriano Max Botelho 4014 15/07/2003 Of.especializado |l Secretaria Mun.de Operacoes 1.680,00 1.265,89
Agueda Maria Ribeiro 4015 02/05/2005 Aux. de Secretaria Manut.ativ.ensino Fundamental 1.646,40 1.043,48
Alessandro Rodrigues dos Santos 4134 20/06/2016 Motorista | Manut.desp.administ.da Saude 1.778,93 1.473,64
Alessandro Sebastiao Alme 4084 03/08/2015 Operario | Secretaria Mun.de Operacoes 1.038,32 777,71
Altair Vicente da Silva 4100 03/08/2015 Operario | Secretaria Mun.de Operacoes 1.056,00 939,84
Amanda Guimaraes da Silva 4070 03/08/2015 Agente Administrativo 2 Manut.desp.administ. da Saude 924,83 823,10
Amarildo Izalino da Silva 211 03/09/1998 Operario 2 Secretaria Mun.de Operacoes 2.097,33 1.929,55
Amarildo Silva Guimaraes 4125 01/03/2016 Ag.administrativo 2 Secretaria Mun.de A.e Finanangas 1.053,99 941,26
Ana Claudia da Silva 4097 03/08/2015 Professor | Remun. Professoras do 1° Grau 1.915,41 1.704,72
Anderson Saraiva 4016 01/03/2006 Dentista Manut.assist.med.odontologica 3.213,54 2.816,79
Angela de Jesus M.Justino 4127 07/03/2016 Operario | Secretaria Mun.de Operacoes 1.037,16 926,28
Angela Maria Simas Ferreira 4092 03/08/2015 Professor | Remun. Professoras do 1° Grau 2.089,54 1.303,44
Antonio Madalena da Silva 111 02/09/1985 Operario 2 Secretaria Mun.de Operacoes 1.721,77 1.528,48
Antonio Pedro Teixeira 94 01/08/1985 Operario 2 Secretaria Mun.de Operacoes 2.466,67 2.195,34
Arilton Eustaquio Rufino 105 01/06/1983 Agente Administrativo 2 Manut.assist.med.odontologica 2.843,40 1.815,87
Beatriz Batista Leal 216 01/02/1999 Professor | Remun. Professoras do 1° Grau 2.611,92 2.280,06
Benedito de Abreu 97 02/09/1985 Operario 2 Secretaria Mun.de Operacoes 1.408,00 917,38
Brayner Sotero 4128 07/03/2016 Motorista | Manut.desp.administ.da Saude 1.416,80 1.260,96
Camila de Jesus Gomes Furtado 4079 03/08/2015 Auxiliar Servicos Escolar Manut.ativ.ensino Fundamental 880,00 730,68
Camilo de Lelis Carvalho Lopes 204 01/08/1998 Medico Manut.assist.med.odontologica 4.304,23 3.635,49
Carlos Alberto Guimaraes 142 01/01/1989 Motorista 2 Manut.desp.administ. da Saude 3.334,01 2.913,28
Carlos Henrique da Silva 77 01/03/1983 Operario 2 Secretaria Mun.de Operacoes 1.792,00 945,41
Carlos Roberto Martins 233 12/06/2000 Operario 2 Secretaria Mun.de Operacoes 2.261,33 1.417,76
Claudia das Gracas Abreu 4114 01/12/2015 Operario | Secretaria Mun.de Operacoes 1.066,32 722,85
Claudia Silva Magalhaes 217 01/02/1999 Professor | Remun. Professoras do 1° Grau 2.876,59 2.486,81
Claudineia Pereira 4077 03/08/2015 Auxiliar Servicos Escolar Manut.ativ.ensino Fundamental 880,00 783,20
Daniel de Andrade Araujo 4103 11/08/2015 Gestor de Saude Secretaria Mun.saude A. Social 3.660,69 3.180,99
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Daniel Marcos do Carmo
Deborah Batista Leal e Silva
Denise Ferreira de Castro e Silva
Denise Silva Magalhaes
Denise Silva Magalhaes

Dilza Ferreira de Castro Oliveira
Dircenea de Carvalho
Dircineia da Silva Batista
Domingos Antonio

Edmir Geraldo Silva

Edna do Carmo G da Rocha
Edna Francisca da Silva
Elenilda Raymundo Leopoldino
Eveni de Oliveira Modesto
Fatima Aparecida Daniel Rosa
Flavio Henrique da Rocha
Giceli Aguiar da Silva

Giceli Aguiar da Silva

Gilmar de Jesus Mendes
Gilmara Aguiar da Silva

Jaime Lopes Nascentes
Janete Maria da Silva

Janete Ribeiro Pereira

Janete Ribeiro Pereira

Janne de Oliveira Silva

Joana Darc Teixeira Simas
Joao Dimas Lopes

Joao Donizete Lopes

Joaquim Modesto da Costa
Jorge Donizete Teixeira

Jose Afonso dos Anjos

Jose Amarildo Araujo

Jose Batista de Oliveira

Jose Donizete Faustino

4082
4017
123
4042
4058
4018
4099
4019
110
4056
192
4043
4131
4105
4101
4022
218
4023
176
215
175

196
4045
4072

194

179
4061
4110

156
4088

183
4089

64

03/08/2015
01/02/2006
01/12/1986
26/10/2002
01/08/1994
01/07/2005
03/08/2015
01/02/2006
01/12/1983
01/06/1985
01/08/1998
05/08/2002
02/05/2016
11/08/2015
03/08/2015
02/04/2002
01/02/1999
01/02/2006
01/03/1988
01/10/1998
02/01/1995
01/06/1986
03/08/1998
05/08/2002
03/08/2015
01/08/1998
01/03/1995
02/01/1987
03/11/2015
01/11/1987
03/08/2015
01/08/1995
03/08/2015
01/03/1978

Of.especializado I
Professor |
Agente Administrativo llI
Professor |
Professor |
Agente Administrativo 2
Servical
Tecnico de Enfermagem
Operario 2
Engenheiro
Auxiliar Servicos Escolar
Professor |
Servical
Aux. Administrativo
Operario |
Motorista 2
Professor |
Professor |
Operario 2
Professor |
Operario 2
Tecnico O Educacao
Diretora
Professor |
Aux. Administrativo
Auxiliar Servicos Escolar
Operario 2
Aux. de Almoxarife
Of.especializado |l
Operario 2
Operario |
Medico
Operario |
Operario 2
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Secretaria Mun.de Operacoes
Manutencao Ativ. de Ed.infa

Secretaria Mun.de A.e Finanancas

Remun. Professoras do 1° Grau
Remun. Professoras do 1° Grau
Manut.assist.med.odontologica
Secretaria Mun.de Operacoes
Manut.assist.med.odontologica
Secretaria Mun.de Operacoes
Secretaria Mun.de Operacoes
Manut.ativ.ensino Fundamental
Remun. Professoras do 1° Grau
Manut.ativ.ensino Fundamental
Manut.assist.med.odontologica
Secretaria Mun.de Operacoes
Manut.desp.administ. da Saude
Manutencao Ativ. de Ed.infa
Remun. Professoras do 1° Grau
Secretaria Mun.de Operacoes
Remun. Professoras do 1° Grau
Secretaria Mun.de Operacoes
Manut.desp.administ.Educacéo
Remun. Professoras do 1° Grau
Remun. Professoras do 1° Grau

Secretaria Mun.de A.e Finanancas

Manut.ativ.ensino Fundamental
Secretaria Mun.de Operacoes
Secretaria Mun.de Operacoes
Secretaria Mun.de Operacoes
Secretaria Mun.de Operacoes
Secretaria Mun.de Operacoes
Manut.assist.med.odontologica
Secretaria Mun.de Operacoes
Secretaria Mun.de Operacoes
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1.277,52
2.263,67
3.323,88
2.730,33
2.786,05
2.159,81

980,00
1.640,97
2.052,27
4.786,21

642,80
2.437,80
1.056,00
1.056,00

941,16
2.251,89
2.611,92
2.437,80
1.520,00
2.611,92
1.944,66

10.871,51
3.050,72
2.437,80
1.009,16
1.274,00
1.920,58
2.208,80
1.276,83
1.893,33
1.194,67
6.018,80
1.038,32
1.724,79

1.149,83
1.565,09
2.077,44
2.390,55
2.432,52
1.909,24

709,61
1.460,47
1.325,41
2.936,93

236,59
1.497,12

939,84

837,62

606,13
1.643,39
2.238,49
2.169,65

752,54
1.507,69
1.440,15
6.196,02
2.678,85
2.036,03

901,36
1.046,54
1.003,45
1.562,12

866,56
1.672,07
1.063,26
4.905,51

930,52
1.518,17



Jose Donizete Pereira

Jose Donizete Vieira

Jose Edson Botelho

Jose Maria dos Santos

Jose Reinaldo de Carvalho Rezende
Jose Roberto da Silva

Jose Roberto da Silva ll

Jose Roberto de Simas

Jose Vicente da Silva

Julio Cesar Resende Carvalho
Juscileia Severo Araujo
Jussara Casarin de Oliveira
Karina de Oliveira Ataides
Leandro Botelho de Morais
Leticia Marques Kobel

Lucas Lopes Magalhaes

Luiz Antonio de Resende

Luiz Carlos Moreira

Luiz Claudio de Souza

Luiz Paulo Pacheco

Magda da Silva Aguiar

Magda da Silva Aguiar

Magno Lucio da Silva

Maira Ferreira Rocha

Manoel Gomes Filho

Maraci Ribeiro Landim

Marcia Helena da Silva Morais
Marcia Helena de Abreu Lopes
Marco Antonio da Rocha
Marco Tulio de Araujo

Marco Tulio Moura Penha
Marcos Antonio Nascimento Souza
Marcos Orfeu Ribeiro Ferreira
Maria Angelica Santos

78
4085
4071
4060

160

52

93

50

72

150
4124

4026
212
4081
4046
4102
151
1013
4066
4093
201
4027
4068
4123
4048
4028
4029
57
165
4087
4030
202
4130

01/03/1982
03/08/2015
03/08/2015
01/03/1983
01/02/1991
12/05/1980
02/06/1986
02/01/1977
01/06/1982
03/01/1990
01/03/2016
01/05/1990
01/02/2006
04/09/1998
03/08/2015
01/02/2006
04/08/2015
01/12/1989
01/09/2003
02/01/2009
03/08/2015
01/08/1998
13/03/2006
01/04/2014
01/03/2016
01/08/1994
01/02/2006
02/01/2006
17/05/1980
01/08/1994
03/08/2015
02/12/2002
03/08/1998
02/05/2016
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Mecanico
Operario |
Agente Administrativo llI
Operario 2
Dentista
Of.especializado
Operario 2
Of.especializado I
Operario 2
Dentista
Professor |
Bioquimica
Professor Ed.fisica
Operario 2
Fonoaudiologo
Agente Administrativo llI
Operario |
Operario 2
Aux. Administrativo
Sec.admin.e Finan€as
Professor |
Professor |
Operario 2
Asssistente Social
Soldador
Professor |
Tecnico de Enfermagem
Servical
Operador de Maquina Il
Fisioterapeuta
Operario |
Motorista 2
Dentista
Servical
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Secretaria Mun.de Operacoes
Secretaria Mun.de Operacoes

Secretaria Mun.de A.e Finanancas

Secretaria Mun.de Operacoes
Manut.assist.med.odontologica
Secretaria Mun.de Operacoes
Secretaria Mun.de Operacoes
Secretaria Mun.de Operacoes
Secretaria Mun.de Operacoes
Manut.assist.med.odontologica
Remun. Professoras do 1° Grau
Manut.assist.med.odontologica
Remun. Professoras do 1° Grau
Manutencao P. Epidemiologica
Manut.desp.administ. da Saude

Secretaria Mun.de A.e Finanancas

Secretaria Mun.de Operacoes
Secretaria Mun.de Operacoes

Secretaria Mun.de A.e Finanancas

Secr Adm e Financas
Remun. Professoras do 1° Grau
Remun. Professoras do 1° Grau

Secretaria Mun.de Operacoes
Secr Mun.de Assist.social
Secretearia Mun.de Operacdes
Remun. Professoras do 1° Grau
Manut.assist.med.odontologica
Manut.ativ.ensino Fundamental
Manutencao Servico Estradas
Manut.assist.med.odontologica
Secretaria Mun.de Operacoes
Secretaria Mun.de Operacoes
Manut.assist.med.odontologica
Manut.ativ.ensino Fundamental
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2.188,54
1.008,00
1.220,84
1.600,00
4.490,53
2.222,47
2.389,33
2.400,42
1.773,93
4.490,53
2.089,53
4.490,53
2.437,80
1.671,21
1.331,67
2.724,24

980,00
2.301,49
3.865,89
4.758,90
2.089,54
2.611,92
1.911,47
2.597,12
1.331,67
2.786,05
1.640,97
1.232,00
2.493,07
4.041,83

970,00
2.472,21
3.616,19
1.114,32

1.640,66
897,12
785,36

1.088,70

3.804,47

1.723,55

1.451,91

1.625,92

1.257,24

3.795,77

1.859,69

3.791,87

1.556,62

1.018,05

1.185,19

2.338,81
872,20

1.774,02

2.320,68

3.758,35

1.649,28

1.648,42

1.560,23

2.264,68

1.185,19

1.434,60

1.112,17
796,59

1.851,89

2.684,61
863,30

1.705,37

2.376,84
998,16



Maria Cecilia Alves Vilela
Maria Cecilia Alves Vilela
Maria Cleusa Simas Lifonsino
Maria de Fatima Goncalves
Maria de Lourdes F. Ribeiro
Maria Helena Pereira Silva
Maria Marta Batista

Maria Solidade Ferreira Silva
Maria Sonia Clemente

Maria Teresinha dos Santos
Marilei Aparecida Silva Botelho
Marilia Ruth de Assis Carvalho
Marisa Shilei T e Teixeira
Marivalda Ap Silva Magalhaes
Marlene Ap. da Silva Souza
Marlene Ap. de Aguiar Landim
Marlene Ap. de Aguiar Landim
Marli Aparecida dos Santos
Marli das Gracas Lifonsino
Michel Aparecido Custodio
Michely Souza do Carmo Cintra
Milene Ferreira Rocha

Milene Ferreira Rocha
Monique Benedita de Lima
Neide do Carmo Carvalho Landim
Nilcea de Souza Pacheco
Nisio da Silva Lopes

Oton Lessa de Lima

Paulo Cezar da Rocha

Paulo Sergio Martins
Raimundo Leonardo Lopes
Renata de Aquino da Silva
Renato Oliveira R. de Carvalho
Rildo da Silva Garcia

4049
199
4069
195
4122
4073
4115
4074
4086
4076
200
4094
4098
197
4107
4096
4031
4119
4032
4133
4095
220
4033
4132
4052
144
4013
190
84
4035
113
4120
4117
171

05/08/2002
01/08/1998
03/08/2015
03/06/1996
15/02/2016
03/08/2015
01/12/2015
03/08/2015
03/08/2015
03/08/2015
03/08/1998
03/08/2015
03/08/2015
01/08/1998
01/10/2015
03/08/2015
22/02/2003
01/02/2016
01/07/2003
20/06/2016
03/08/2015
01/02/1999
01/03/2004
10/05/2016
03/08/2002
01/06/1989
21/05/2004
01/08/1998
02/06/1983
01/07/2005
01/03/1982
01/02/2016
04/01/2016
01/08/1994
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Professor |
Professor |
Agente Administrativo |
Auxiliar Servicos Escolar
Auxiliar Servicos Escolar
Auxiliar de Saude
Operario |

Auxiliar de Saude
Operario |
Auxiliar Servicos Escolar
Vice-diretora
Professor |
Professor |
Professor |
Auxiliar Servicos Escolar
Professor |
Professor |
Auxiliar Servicos Escolar
Agente administrativo 1V
Motoristal
Professor |
Professor |
Professor |
Agente Administrativo Il
Professor |
Agente administrativo |
Motorista 2
Motorista 2
Motorista 2
Operario 2
Of.especializado |l
Aux.Administrativo
Medico
Professor |
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Manut.ativ.ensino Fundamental
Manut.ativ.ensino Fundamental
Manut.desp.administ. da Saude
Manut.ativ.ensino Fundamental
Manut.ativ.ensino Fundamental
Fundo Mu.assit.soc.cras
Secretaria Mun.de Operacoes
Manut.assist.med.odontologica
Secretaria Mun.de Operacoes
Manut.ativ.ensino Fundamental
Remun. Professoras do 1° Grau
Remun. Professoras do 1° Grau
Remun. Professoras do 1° Grau
Remun. Professoras do 1° Grau
Manut.ativ.ensino Fundamental
Remun. Professoras do 1° Grau
Remun. Professoras do 1° Grau
Manut.ativ.ensino Fundamental
Secretaria Mun.de A.e Finanancas
Manut.transp. Escolar Ensin
Remun. Professoras do 1° Grau
Remun. Professoras do 1° Grau
Remun. Professoras do 1° Grau
Manut.desp.administ da Saude
Remun. Professoras do 1° Grau
Secretaria Mun.de A.e Finanancas
Manut.desp.administ.da Saude
Manut.transp. Escolar Ensin
Secretaria Mun.de Operacoes
Secretaria Mun.de Operacoes
Secretaria Mun.de Operacoes
Manut.desp.administ.da Saude
Manut.assist.med.odontologica
Manut.ativ.ensino Fundamental

Rua Penha, 99 - Vila Vassalo - Fone: (35) 3326-1219 - Fax: (35) 3326-1444
CEP 37.447-000 - Minduri - Estado de Minas Gerais - CNPJ: 17.954.041/0001-10

2.437,00
2.611,92

909,16
1.274,00

909,16

880,00

967,83
1.085,16
1.008,00
1.188,00
4.576,08
2.089,54
1.915,41
2.611,92
1.188,00
2.089,54
2.437,80

880,00
3.545,91
1.354,67
2.089,54

325,04

301,82

953,99
2.263,67
2.927,80
1.870,62
2.112,70
2.468,81
2.264,81
2.185,34

880,00
2.937,31
2.786,05

2.169,65
2.228,04
812,36
867,83
534,52
783,20
659,67
969,00
673,12
1.057,32
3.371,96
1.859,70
1.456,84
2.026,27
871,03
1.859,70
2.149,73
783,20
3.017,72
1.205,66
1.134,19
289,29
268,62
694,58
1.541,20
2.296,66
1.054,95
645,29
1.634,78
2.088,86
1.928,06
783,20
2.575,16
1.855,99



Romulo Robert Modesto
Ronaldo de Macedo Ribeiro
Rosa Helena Aparecida Ribeiro
Rosana Maria Modesto Salvador
Rosana Maria Modesto Salvador
Rosemary Lacerda Modesto
Rosilda de Fatima Silva
Sebastiao Alves de Morais
Sebastiao Alves Teixeira
Sebastiao Carlos Donizete Bote
Sebastiao Vicente Silva Filho
Shirley Lilian Macedo Ribeiro
Silvio Donizete Teixeira

Simone da Conceicéo V.delfino
Sonia Aparecida Cardoso

Sonia Maria Goncalves da Silva
Susana Alves Tomaz

Tatiana Ap. de Castro de Souza
Thelma Maciel Silva

Thiago Batista

Thiago V. Ferreira de Andrade
Tiago de Oliveira dos Reis
Valeria da Silva Nascentes
Valeria Maria Valder

Valeria Rezende Furtado
Vonete Ap. Landim Guimaraes
Wander Luiz de Souza Pacheco
Yulli Cristina Gomes Alves

4036
4037
4090
4038
219
4109
4106
232
95
69
112
4039
4062
4118
4040
163
4067
4113
4080
4041
4104
4108
4126
161
4054
4075
227
4091

01/07/2005
01/07/2005
03/08/2015
01/03/2004
01/02/1999
19/10/2015
18/08/2015
12/06/2000
02/06/1986
01/03/1981
01/03/1987
02/01/2006
12/12/1987
01/02/2016
01/04/2005
01/08/1994
10/02/2003
01/12/2015
03/08/2015
13/03/2006
11/08/2015
05/10/2015
01/03/2016
01/08/1994
01/07/1993
03/08/2015
03/05/1999
03/08/2015

Of.especializado I
Of.especializado
Professor |
Professor |
Professor |
Auxiliar Servicos Escolar
Agente Administrativo |
Operario 2
Motorista 2
Of.especializado Il
Operario 2
Auxiliar Servicos Escolar
Motorista 2
Auxiliar Servicos Escolar
Auxiliar de Saude
Auxiliar Servicos Escolar
Aux. de Secretaria
Operario |
Auxiliar Servicos Escolar
Operario 2
Ag.administrativo 2
Almoxarife
Operario |
Auxiliar Servicos Escolar
Professor |
Aux. de Secretaria
Motorista 2
Professor |
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Secretaria Mun.de Operacoes
Secretaria Mun.de Operacoes
Remun. Professoras do 1° Grau
Remun. Professoras do 1° Grau
Remun. Professoras do 1° Grau
Manut.ativ.ensino Fundamental
Manut.desp.administ. Educac
Manutencao P. Epidemiologica
Manut.desp.administ. da Saude
Secretaria Mun.de Operacoes
Secretaria Mun.de Operacoes
Manut.ativ.ensino Fundamental
Manut.transp. Escolar Ensin
Manut.ativ.ensino Fundamental
Manut.assist.med.odontologica
Manut. Ensino Pre-escolar
Manut.ativ.ensino Fundamental
Secretaria Mun.de Operacoes
Manut.ativ.ensino Fundamental
Secretaria Mun.de Operacoes
Fundo Mu.assit.soc.cras
Secretaria Mun.de Operacoes
Secretaria Mun.de Operacoes
Manut. Ensino Pre-escolar
Ferias Premio
Manut.ativ.ensino Fundamental
Manut.desp.administ. da Saude
Remun. Professoras do 1° Grau
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1.220,75
1.995,67
2.089,54
2.730,33
2.611,92
880,00
880,00
1.671,21
3.818,86
2.462,47
2.082,02
0,00
3.773,28
909,16
1.232,00
1.372,00
1.205,16
1.066,32
938,32
1.723,49
924,83
1.209,85
1.098,67
1.689,60
2.611,92
880,00
3.231,36
2.089,54
331.144,09

1.086,47
1.772,25
1.387,88
2.338,44
1.682,67
783,20
549,68
1.141,42
2.550,17
1.877,18
1.853,00
Licenca Med
3.145,55
812,36
1.096,48
880,80
784,49
754,60
568,60
1.290,03
823,10
1.076,77
787,99
1.183,76
2.085,76
783,20
1.796,26
1.859,70
252.065,86



	Plan1

